

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO**Raport kwartalny Q 4/ 2007**

(zgodnie z § 86 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005r. - Dz. U. Nr 209, poz. 1744)
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową

Za 4 kwartał roku obrotowego **2007** obejmujący okres od **2007-10-01** do **2007-12-31**
Zawierający skrócone sprawozdanie finansowe według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej w walucie zł.

data przekazania: dnia 2008-02-14

KGHM Polska Miedź Spółka Akcyjna (pełna nazwa emitenta)		Przemysł metalowy (sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie)
KGHM Polska Miedź S.A. (skrótowa nazwa emitenta)	59-301 (kod pocztowy)	LUBIN (miejscowość)
M. Skłodowskiej – Curie (ulica)	(48 76) 74 78 200 (telefon)	48 (numer)
IR@BZ.KGHM.pl (e-mail)	692-000-00-13 (NIP)	(48 76) 74 78 500 (fax)
		www.kghm.pl (www)
		390021764 (REGON)

Wybrane dane finansowe	tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartały narastająco okres od 01-01-2007 do 31-12-2007	4 kwartały narastająco okres od 01-01-2006 do 31-12-2006	4 kwartały narastająco okres od 01-01-2007 do 31-12-2007	4 kwartały narastająco okres od 01-01-2006 do 31-12-2006
I. Przychody ze sprzedaży	12 183 113	11 669 730	3 225 777	2 992 929
II. Zysk z działalności operacyjnej	4 682 034	4 302 165	1 239 683	1 103 374
III. Zysk przed opodatkowaniem	4 655 530	4 279 614	1 232 665	1 097 590
IV. Zysk netto	3 798 826	3 504 557	1 005 832	898 812
V. Ilość akcji (w szt.)	200 000 000	200 000 000	200 000 000	200 000 000
VI. Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	18,99	17,52	5,03	4,49
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 468 045	2 572 257	1 183 024	659 705
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(577 866)	(57 854)	(153 004)	(14 838)
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(3 405 550)	(2 044 537)	(901 702)	(524 361)
X. Przepływy pieniężne netto razem	484 629	469 866	128 318	120 506
	Stan na 31.12.2007	Stan na 31.12.2006	Stan na 31.12.2007	Stan na 31.12.2006
XI. Aktywa obrotowe	4 995 292	5 234 938	1 394 554	1 366 397
XII. Aktywa trwałe	7 428 338	7 048 668	2 073 796	1 839 807
XIII. Aktywa razem	12 423 630	12 283 606	3 468 350	3 206 204
XIV. Zobowiązania krótkoterminowe	2 021 372	2 847 051	564 314	743 123
XV. Zobowiązania długoterminowe	1 436 309	1 320 741	400 979	344 733
XVI. Kapitał własny	8 965 949	8 115 814	2 503 057	2 118 348

Bilans

	Stan na dzień	
	31 grudnia 2007	31 grudnia 2006
	(niebadany)	Dane porównywalne (niebadany)
Aktywa		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	4 832 630	4 378 301
Wartości niematerialne	74 830	75 424
Akcje i udziały w jednostkach zależnych	1 813 160	1 692 709
Inwestycje w jednostki stowarzyszone	438 559	438 559
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	160 781	289 997
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	23 165	78 364
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	43 893	32 169
Pochodne instrumenty finansowe	30 308	16 411
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	11 012	46 734
	7 428 338	7 048 668
Aktywa obrotowe		
Zapasy	1 603 487	1 638 271
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	772 279	1 220 583
Pochodne instrumenty finansowe	84 531	282 648
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 534 995	2 093 436
	4 995 292	5 234 938
RAZEM AKTYWA	12 423 630	12 283 606
Pasywa		
KAPITAŁ WŁASNY		
Kapitał akcyjny z tego:	2 000 000	7 413 573
Kapitał zakładowy zarejestrowany	2 000 000	2 000 000
Kapitał zakładowy z przeszacowania do warunków hiperinflacji	-	5 413 573
Pozostałe kapitały	13 783	(431 526)
Zyski zatrzymane	6 952 166	1 133 767
RAZEM KAPITAŁ WŁASNY	8 965 949	8 115 814
ZOBOWIĄZANIA		
Zobowiązania długoterminowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	6 305	6 522
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	20 319	29 552
Pochodne instrumenty finansowe	-	881
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	853 096	803 875
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	556 589	479 911
	1 436 309	1 320 741
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	1 510 841	1 489 816
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	8 612	10 808
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	343 022	400 846
Pochodne instrumenty finansowe	17 422	837 698
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	66 199	63 234
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	75 276	44 649
	2 021 372	2 847 051
RAZEM ZOBOWIĄZANIA	3 457 681	4 167 792
RAZEM PASywa	12 423 630	12 283 606

Rachunek zysków i strat

	Okres obrotowy			
	za 3 miesiące zakończone 31 grudnia 2007	za 12 miesięcy zakończone 31 grudnia 2007	za 3 miesiące zakończone 31 grudnia 2006	za 12 miesięcy zakończone 31 grudnia 2006
	(niebadany)	(niebadany)	dane porównywalne (niebadany)	dane porównywalne (niebadany)
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA:				
Przychody ze sprzedaży	2 912 335	12 183 113	2 728 498	11 669 730
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	(1 683 451)	(6 617 286)	(1 786 670)	(6 932 281)
Zysk brutto ze sprzedaży	1 228 884	5 565 827	941 828	4 737 449
Koszty sprzedaży	(18 051)	(77 572)	(21 714)	(80 107)
Koszty ogólnego zarządu	(177 480)	(608 507)	(149 265)	(518 814)
Pozostałe przychody operacyjne	140 578	463 342	(1 583)	607 767
Pozostałe koszty operacyjne	(187 162)	(661 056)	(319 080)	(444 130)
Zysk z działalności operacyjnej	986 769	4 682 034	450 186	4 302 165
Koszty finansowe - netto	(6 471)	(26 504)	(5 072)	(22 551)
Zysk przed opodatkowaniem	980 298	4 655 530	445 114	4 279 614
Podatek dochodowy	(188 618)	(856 704)	(118 532)	(775 057)
Zysk netto	791 680	3 798 826	326 582	3 504 557
Zysk na akcję w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję)				
– podstawowy	3,96	18,99	1,63	17,52
– rozwodniony	3,96	18,99	1,63	17,52

Zestawienie zmian w kapitale własnym

	Kapitał akcyjny	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2006 r.	7 413 573	(796 709)	(520 475)	6 096 389
Zmiana zasad rachunkowości	-	-	149 685	149 685
Stan na 1 stycznia 2006 r. porównywalny	7 413 573	(796 709)	(370 790)	6 246 074
Straty z tytułu zmiany wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	(7 069)	-	(7 069)
Wpływ wyceny zabezpieczeń przepływów pieniężnych	-	467 184	-	467 184
Podatek odroczony	-	(94 932)	-	(94 932)
Suma przychodów/(kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	-	365 183	-	365 183
Zysk netto	-	-	3 504 557	3 504 557
Suma ujętych przychodów/(kosztów)	-	365 183	3 504 557	3 869 740
Dywidenda za 2005 rok	-	-	(2 000 000)	(2 000 000)
Stan na 31 grudnia 2006 r. (niebadany) (dane porównywalne)	7 413 573	(431 526)	1 133 767	8 115 814
Stan na 1 stycznia 2007 r.	7 413 573	(431 526)	1 185 580	8 167 627
Zmiana zasad rachunkowości	-	-	(51 813)	(51 813)
Stan na 1 stycznia 2007 r. porównywalny	7 413 573	(431 526)	1 133 767	8 115 814
Straty z tytułu zmiany wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	(5 697)	-	(5 697)
Wpływ wyceny zabezpieczeń przepływów pieniężnych	-	567 423	-	567 423
Podatek odroczony	-	(116 417)	-	(116 417)
Suma przychodów/(kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	-	445 309	-	445 309
Zysk netto	-	-	3 798 826	3 798 826
Suma ujętych przychodów/(kosztów)	-	445 309	3 798 826	4 244 135
Dywidenda za 2006 rok	-	-	(3 394 000)	(3 394 000)
Rozliczenie przeszacowania kapitału akcyjnego	(5 413 573)	-	5 413 573	-
Stan na 31 grudnia 2007 r. (niebadany)	2 000 000	13 783	6 952 166	8 965 949

Rachunek przepływów pieniężnych

	Okres obrotowy	
	za 12 miesięcy zakończone 31 grudnia 2007 (niebadany)	za 12 miesięcy zakończone 31 grudnia 2006 dane porównywalne (niebadany)
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	5 369 774	3 351 568
Podatek dochodowy zapłacony	(901 729)	(779 311)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 468 045	2 572 257
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
Nabycie akcji i udziałów jednostek zależnych	(79 443)	(20 040)
Wpływy ze zbycia akcji i udziałów jednostek zależnych	10 052	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(845 596)	(674 905)
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	8 378	3 219
Nabycie aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	(41 846)	-
Wpływy ze zbycia aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	42 200	200 000
Nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	(200 000)	(50 000)
Wpływy ze zbycia aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	267 412	21 813
Nabycie aktywów finansowych ze środków Funduszu Likwidacji Zakładów Górniczych	(43 876)	(24 478)
Wpływy ze zbycia aktywów finansowych ze środków Funduszu Likwidacji Zakładów Górniczych	32 153	12 268
Pożyczki udzielone	(2 268)	(4 430)
Spłata pożyczek	10 326	6 804
Odsetki otrzymane	496	5 809
Dywidendy otrzymane	270 363	469 598
Inne wydatki inwestycyjne	(6 217)	(3 512)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(577 866)	(57 854)
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
Spłata kredytów i pożyczek	(6 000)	(35 227)
Spłata zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	(4 795)	(7 028)
Odsetki zapłacone	(755)	(2 282)
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki	(3 394 000)	(2 000 000)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(3 405 550)	(2 044 537)
Przepływy pieniężne netto razem	484 629	469 866
Zyski/(Straty) z różnic kursowych z tytułu wyceny środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(43 070)	14 115
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	441 559	483 981
Stan środków pieniężnych i ich ekwiwalentów na początek okresu	2 093 436	1 609 455
Stan środków pieniężnych i ich ekwiwalentów na koniec okresu	2 534 995	2 093 436
w tym środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	2 597	-